

## **Dodatek č. 4**

**ke smlouvě o dílo**  
mezi:

**Českou národní bankou**

Na Příkopě 28  
115 03 Praha 1

zastoupenou: Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní  
a  
Ing. Pavlem Veselkou, ředitelem odboru technického

IČO: 48136450

DIČ: CZ48136450

(dále jen „objednatel“)

a

**LAKA CZ s.r.o.**

Baňská 1431

156 00 Praha 5

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 52341

zastoupenou: Ing. Allanem Jarošem, jednatelem společnosti

IČO: 25131770

DIČ: CZ25131770

(dále jen „zhotovitel“).

(společně dále též jako „smluvní strany“)

Smluvní strany se v souladu s čl. XVIII odst. 2 smlouvy o dílo č. 92-398-12 ze dne 5. listopadu 2012, ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě, ev. č. 92-086-13 ze dne 13. března 2013, dodatku č. 2 ke smlouvě, ev. č. 92-248-13 ze dne 24. června 2013 a dodatku č. 3 ke smlouvě, ev. č. 92-046-14 ze dne 11. března 2014 (dále jen „smlouva“) dohodly na následujícím:


1. Tímto dodatkem se upravuje cena díla, a to o vícepráce a méněpráce vztahující se ke všem dílčím plněním díla, které smluvní strany uznaly co do rozsahu a výše jejich ceny. Celková konečná cena díla činí 11 097 184,59 Kč bez DPH. Smluvní strany stvrzují podpisem tohoto dodatku, že veškeré vzájemné nároky jsou vypořádány.
2. Cena a rozsah těchto víceprací a méněprací jsou uvedeny v soupisu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. Zhotovitel vystaví na cenu uvedenou v příloze č. 1 tohoto dodatku opravný daňový doklad bez zbytečného odkladu po uzavření tohoto dodatku.
3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dne podpisu oběma smluvními stranami.
5. Odpověď strany této smlouvy, podle § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, s dodatkem nebo odchylkou, není přijetím nabídky, ani když podstatně nemění podmínky nabídky.

6. Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, po třech pro objednatele a po jednom pro zhotovitele.

V Praze dne: *M.7.* ..... 2014

Za objednatele:

.....  
Ing. Zdeněk Vízus  
ředitel sekce správní

.....  
Ing. Pavel Veselka  
ředitel odboru technického  
 ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA

Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1

45

V PRAZE dne: *7.7.* ..... 2014

Za zhotovitele:

.....  
Ing. Allan Jaroš  
jednatel

Příloha č. 1: Soupis víceprací a méněprací

<b>Vícepráce, méněpráce</b>			
<b>Položka</b>	<b>cenová nabídka</b>	<b>Cena bez DPH</b>	<b>Cena vč. DPH</b>
<b>Vícepráce</b>			
Nucená výměna vzduchu v CVS	CN1200480	9 000 Kč	10 890 Kč
Oprava ŽLB průvlaků (reprofilace trámů)	CN1200481	38 200 Kč	46 222 Kč
Drobné vícepráce	CN1300065	18 812 Kč	22 763 Kč
Obvodová dilatace podlahy MP335	CN1300141	13 315 Kč	16 111 Kč
Vícepráce různé	CN1300156	582 Kč	704 Kč
<b>VÍCEPRÁCE CELKEM</b>		<b>79 909 Kč</b>	<b>96 690 Kč</b>
<b>Odpočty</b>			
Odpočty za neprovedené práce a dodávky z výkazu výměr		14 909 Kč	18 040 Kč
<b>Odpočty celkem</b>		<b>14 909 Kč</b>	<b>18 040 Kč</b>
Celkem bez DPH		<b>65 000 Kč</b>	<b>78 650 Kč</b>
		<b>bez DPH</b>	<b>S DPH</b>



<b>CN 1200480</b>				
<b>Vícepráce - nucená výměna vzduchu v CVS</b>				
<b>Materiál a montáž</b>				
ventilátor pronájem 2ks/den vč příslušenství (Greyflex D315, montážní materiál)	den	6	1 000 Kč	6 000 Kč
montáž, demontáž vč. dopravy	kpl	2	1 500 Kč	3 000 Kč
<b>CELKEM</b>				<b>9 000 Kč</b>
Cena je uvedena bez DPH.				



<b>CN 1200481</b>				
<b>Vícepráce - oprava železobetonových průvlaků</b>				
<b>Oprava</b>				
Očištění otvorů v průvlacích a odstranění novotvarů z průvlaků - stávající vymezený prostor pro stavbu v CVS	kpl	1	7 900 Kč	7 900 Kč
Vysprávková hmota Botamec M90	kg	100	48 Kč	4 830 Kč
Aplikace vysprávkové hmoty Botamec M90	kg	100	196 Kč	19 550 Kč
Manipulace a odvoz odbouraných částí na skládku	kpl	1	860 Kč	860 Kč
Doprava materiálu	kpl	1	1 840 Kč	1 840 Kč
přítomnost odpovědného pracovníka (1 pracovník)	kpl	1	3 220 Kč	3 220 Kč
<b>CELKEM</b>				<b>38 200 Kč</b>
Cena je uvedena bez DPH.				



<b>CN 1300065</b>				
<b>Drobné vícepráce</b>				
<b>1/ Práce - úprava kabelů</b>				
zarovnání, páskování, vyvážení kabelů ve stropě				
CVS - (2 pracovníci, 3 hod.)	hod	6	270 Kč	1 620 Kč
přítomnost odpovědného pracovníka (1 pracovník)	hod	3,0	450 Kč	1 350 Kč
<b>CENA CELKEM</b>				<b>2 970 Kč</b>
<b>2/ Dodávka L plechu nade dveře vč. práce</b>				
bílý lakovaný L plech 150 x 80	bm	6	243 Kč	1 458 Kč
montáž (2 pracovníci, 2 hod)	hod	4	250 Kč	1 000 Kč
dopravné	kpl	1	500 Kč	500 Kč
přítomnost odpovědného pracovníka (1 pracovník)	hod	2,0	450 Kč	900 Kč
<b>CENA CELKEM</b>				<b>3 858 Kč</b>
<b>3/ Dodávka pozinkované krabice na čidla Inergenu vč. instalace na místo a uložení čidel</b>				
pozinkovaná krabice 500 x 600 x 250 (vč.víka, úchytů, výřezů, umístění na VZT potrubí a uložení svazku s čidly inergenu)	ks	1	2 560 Kč	2 560 Kč
dopravné	kpl	1	500 Kč	500 Kč
<b>CENA CELKEM</b>				<b>3 060 Kč</b>
<b>4/ Dodávka hadice pro zhotovení přetlaku vč. práce</b>				
hadice Greyflex DN200	bm	20	279 Kč	5 574 Kč
VZT prvky (přechodky, spojka, příruba)	kpl	1	950 Kč	950 Kč
montáž - (2 pracovníci, 2 hod)	hod	4	250 Kč	1 000 Kč
dopravné	kpl	1	500 Kč	500 Kč
přítomnost odpovědného pracovníka (1 pracovník)	hod	2,0	450 Kč	900 Kč
				<b>8 924 Kč</b>
<b>CENA CELKEM ZA DROBNÉ VÍCEPRÁCE</b>				<b>18 812 Kč</b>
Cena je uvedena bez DPH.				

<b>CN 1300141</b>				
<b>Vícepráce - obvodová dilatace podlahy MP335</b>				
<b>Stavební práce vč. materiálu</b>				
proříznutí/vybourání podlahy v místě dilatace + vyříznutí Mirelonu	m	15	50 Kč	750 Kč
povrchová úprava konstrukcí po vybourání	m	15	45 Kč	675 Kč
reprofilace hrany podlahy opravou cementovou maltou Planitop Fast 330 - vložení mirelonového pásku tl.10mm, doplnění dilatační spáry ve směru od podkladní desky opravou maltou (17 hod)	kpl	1	5 990 Kč	5 990 Kč
doprava	kpl	1	500 Kč	500 Kč
přítomnost odpovědného pracovníka (1 pracovník)	hod	12	450 Kč	5 400 Kč
<b>CENA CELKEM</b>				<b>13 315 Kč</b>
Cena je uvedena bez DPH.				



<b>CN 1300156</b>					
<b>Vícepráce - různé</b>					
<b>Materiál vč. montáže</b>					
Vypínač 07 Tango	ks	1	210 Kč	210 Kč	
Příplatek za změnu barvy na stropě v CVS	m <sup>2</sup>	31	12 Kč	372 Kč	
<b>CENA CELKEM</b>				<b>582 Kč</b>	
Cena je uvedena bez DPH.					





Odpočty za neprovedené práce a dodávky z výkazu výměr				
Položka ve výkazu výměr	MJ	MJ	JC	celkem
Stavba: oddíl 760.: Výrobky výrobek V15.Desky pro zakrytí volného prostoru ve zdvojené podlaze pod stojany technologie. Deska je navrhována z vodovzdorné překližky 16mm a bude uzpůsobena situaci pod každým jednotlivým stojanem.	ks	21	662,80 Kč	13 919 Kč
pol. 59				
ZTI: oddíl 89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení Orientační tabulky na zdivu (dodávka a montáž)	ks	5	198,00 Kč	990 Kč
pol. 51				
<b>Odpočty za neprovedené práce a dodávky ve výkazu výměr CELKEM</b>				<b>14 909 Kč</b>
Cena je uvedena bez DPH.				

